公告编号：2025-016

1

证券代码：871169         证券简称：蓝耘科技        主办券商：首创证券

蓝耘科技集团股份有限公司

关于子公司签署新合同的公告

一、合同概述

（一）基本情况

近日，蓝耘科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京蓝

耘智算科技有限公司（以下简称“蓝耘智算”）与上海 A公司（以下简称“A公

司”）签署了一份《算力云服务协议》，合同总金额以双方确认的算力云服务订

单为准，双方已确认的订单金额为人民币 9亿元，期限为 60个月。主要内容为：

蓝耘智算为 A公司提供算力云服务。

鉴于本次交易中客户名称等信息涉及商业秘密，按照规则披露将导致违约或

可能引致不当竞争，损害公司及投资者利益，因此公司对本次交易的部分信息进

行了豁免披露。

上述双方不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

（二）审议和表决情况

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签署，属于公司的日常经营行为，

不需要经过公司董事会及股东大会的审议。

（三）合同生效需要的其它审批及有关程序

上述合同的生效不需要经过其他审批及有关程序。

二、合同相对方情况

合同相对方：A公司

企业类型：有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号：2025-016

2

履约能力分析：A公司依法存续且经营正常，具备良好的资信情况和履约能

力。

公司与 A公司不存在关联关系，A公司不属于失信被执行人。

三、合同的主要内容

（一）合同双方

甲方：A公司

乙方：北京蓝耘智算科技有限公司

（二）服务内容

乙方为甲方提供算力云服务，算力服务期为 60个月。

（三）合同总金额

合同总金额以双方确认的算力云服务订单为准，双方已确认的订单金额为人

民币 9亿元（含税）。

（四）支付方式

服务期限为不间断 60 个月，服务期限内，以月为结算周期，甲方按月支付

月度服务费。结算周期不满一个月的，按实际提供算力服务天数折算。

（五）应说明的情况

上述合同相对方与公司及控股股东、实际控制人不存在关联关系。在产权、

业务、资产、债权债务、人员等方面均不存在造成公司对其利益倾斜的关系。

四、合同履行对公司的影响

上述合同的签署，有利于公司进一步拓展算力云服务业务的市场，对公司未

来经营业绩的提升将产生积极影响，同时增强公司的市场竞争力、提高市场占有

率，符合公司长远发展战略和全体股东的利益。

上述合同对公司未来各年度业绩产生的影响程度尚存在不确定性，不构成业

绩承诺或业绩预测，具体情况以公司经审计确认的收入为准。

五、风险提示

1、上述合同尚未实际履行，存在履行进度延迟的风险；

2、本次算力服务合同期限为 5 年，合同履行期限较长，收入将分期确认，

存在合同双方因经营情况变化丧失履约能力的风险；

3、公司如受到采购供应链、筹集资金、自然灾害等因素的影响，上述合同

公告编号：2025-016

3

可能无法如期或全部、部分无法履行，导致收入确认不及预期。

对此，公司正积极组织、协调相关资源，从而保障上述合同的顺利执行，但

合同履行过程中仍可能受政策变化、不可预计或不可抗力等因素影响，存在合同

无法全部履行或者终止的风险。敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、备查文件目录

《算力云服务协议》

蓝耘科技集团股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 7日